2020年６月 12日

各 位

上場会社名 株 式 会 社 ダ ブ ル エ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 肖  俊 偉

 （コード番号：7683 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役  丁 蘊

 （TEL.03-5423-3601）

国内売上高の動向及び説明会の開催について

当社では、日本政府による緊急事態宣言の全面解除及び各自治体からの緊急事態措置の緩和を受け、2020

年６月３日をもちまして、国内全店舗において営業を再開いたしました。

足元の国内売上高の動向につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．国内売上高の動向について

緊急事態宣言が解除され各店舗は営業を再開しましたが、時間短縮営業を実施しているデベロッパーも多く、

来館客数は低調に推移しております。一方、来店されたお客様の購買意欲は高く、買い上げ率・セット率とも

に好調で、国内店舗の売上高は前年の同期間を上回って推移しております。

外出自粛要請解除後の経済活動再開に伴い、通勤通学用のパンプス需要は特に好調で、６月に入ってからは

気温上昇によりサンダル需要も顕著な高まりを見せております。また梅雨入りをした地域ではレインアイテム

の需要も大きく伸長しております。

対象期間 前年同日対比

   2020年６月３日（水）～2020年６月 10日（水） 114.38％

    前年同期間 2019年６月３日（月）～2019年６月 10日（月） 国内全店舗・ＥＣを含む。

２．説明会の開催について

 機関投資家、アナリスト向けの説明会を開催いたします。

開催予定日：2020年７月２日（木）

時間・場所につきましては別途説明会開催支援会社を通じて案内状をお送りいたします。

以 上